
 
ZATWIERDZAM 

      / - / 

Michał Boni 

Minister Administracji i Cyfryzacji
1) 

Warszawa, dnia 9 maja 2013 r. 

ZARZĄDZENIE NR 105/2013 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 19 marca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Szczecinie. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w wo-

jewództwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206; z 2010 r. Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 529, 

Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 171/2012 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 17 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Szczecinie (Dz. Urz. Województwa Zachodnio-

pomorskiego poz. 1185) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 20 i 21 otrzymują brzmienie: 

„§ 20. Do zakresu działania Wydziału Spraw Społecznych należy realizacja zadań Wojewody objętych 

działami administracji rządowej: 

1) oświata i wychowanie; 

2) zabezpieczenie społeczne, z zastrzeżeniem § 21 ust. 1 pkt 2; 

3) praca, z zastrzeżeniem § 19 ust. 1 pkt 3 oraz § 21 ust. 1 pkt 3. 

§ 21. 1. Do zakresu działania Wydziału Zdrowia Publicznego należy realizacja zadań Wojewody objętych 

działami administracji rządowej: 

1) zdrowie, z zastrzeżeniem § 22 ust. 1 pkt 3; 

2) zabezpieczenie społeczne w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych; 

3) praca, w zakresie obsługi Komisji, o której mowa w ust. 2 w pkt 2. 

                                                      
1) 

Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 9 grudnia 2011 r. upoważnił na postawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.) Pana Michała Boniego 

Ministra Administracji i Cyfryzacji do zatwierdzania statutów i zmian statutów urzędów wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2013 r.

Poz. 2073



2. Wydział zapewnia obsługę: 

1) Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności; 

2) Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego; 

3) Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych.”; 

2) w § 29 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie, oddziały Inspektoratu w Biało-

gardzie, Choszcznie, Drawsku Pomorskim, Goleniowie, Gryficach, Gryfinie, Kołobrzegu, Łobzie, My-

śliborzu, Pyrzycach, Sławnie, Stargardzie Szczecińskim, Szczecinie, Szczecinku i Wałczu oraz Oddział 

Graniczny w Szczecinie;”; 

3) w § 30 w ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie oraz oddziałów Inspektoratu 

w Białogardzie, Choszcznie, Drawsku Pomorskim, Goleniowie, Gryficach, Gryfinie, Kołobrzegu, Łobzie, 

Myśliborzu, Pyrzycach, Sławnie, Stargardzie Szczecińskim, Szczecinie, Szczecinku i Wałczu należy 

prowadzenie spraw dotyczących: 

a) nadzoru nad zdrowiem roślin, 

b) zapobiegania zagrożeniom związanym z obrotem i stosowaniem środków ochrony roślin, 

c) nadzoru nad wytwarzaniem, oceną i obrotem materiałem siewnym;”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

 WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

 

Marcin Zydorowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2073


		2013-05-20T13:30:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




